



One Revision

STATSAUTORISERED E REVISORER

Netvision Ejendomsinvest ApS

Skelstedet 2B, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 17 55 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2023.

Helle Louise Holst Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netvision Ejendomsinvest ApS
Skelstedet 2B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41 17 55 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Helle Louise Holst Schou

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311.588 mod 356.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.050 mod 141.032 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	311.588	356.382
1 Personaleomkostninger	0	-45.039
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-116.648	-119.110
Driftsresultat	194.940	192.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.041	-79.205
Resultat før skat	58.899	113.028
3 Skat af årets resultat	-13.849	28.004
Årets resultat	45.050	141.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.050	141.032
Disponeret i alt	45.050	141.032

Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.889.452	6.346.427
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.889.452</u>	<u>6.346.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.889.452</u>	<u>6.346.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.881	364.111
	Udskidte skatteaktiver	78.397	52.734
	Andre tilgodehavender	88.662	0
	Tilgodehavender i alt	<u>181.940</u>	<u>416.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.188</u>	<u>11.878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.128</u>	<u>428.723</u>
	Aktiver i alt	<u>7.084.580</u>	<u>6.775.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	299.382	254.332
Egenkapital i alt	339.382	294.332
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.581.005	2.726.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.602.522	3.273.961
Anden gæld	102.935	94.735
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.286.462	6.095.246
5 Kortfristet del af langfristet gæld	145.544	144.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.512	118.904
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.512	51.260
Anden gæld	158.512	71.310
Periodeafgrænsningsposter	48.656	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.736	385.572
Gældsforpligtelser i alt	6.745.198	6.480.818
Passiver i alt	7.084.580	6.775.150
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40	254	294
Årets overførte overskud eller underskud	0	45	45
	40	299	339

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	44.755
Andre omkostninger til social sikring	0	284
	0	45.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.838	0
Andre finansielle omkostninger	70.203	79.205
	136.041	79.205
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.512	51.260
Årets regulering af udskudt skat	-25.663	-79.264
	13.849	-28.004
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.586.129	5.955.496
Tilgang i årets løb	659.673	630.633
Kostpris 31. december 2022	7.245.802	6.586.129
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-239.702	-120.592
Årets afskrivninger	-130.782	-119.110
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.134	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-356.350	-239.702
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.889.452	6.346.427

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.726.549	145.544	2.581.005	1.984.083
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.602.522	0	3.602.522	3.602.522
Anden gæld	102.935	0	102.935	0
	6.432.006	145.544	6.286.462	5.586.605

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.889 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Netvision A/S, CVR-nr. 25 20 41 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Louise Holst Schou

Direktør

Serienummer: ac1535c2-a1ce-4e51-a431-9b9e22b72a2f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-28 11:26:10 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-28 16:34:02 UTC



Helle Louise Holst Schou

Dirigent

Serienummer: ac1535c2-a1ce-4e51-a431-9b9e22b72a2f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-28 20:25:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 40215-LH82K-TZ6VT-3TWCD-5CDIQ-CGYWU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>